
 

 

Kolekce oděvní tvorby pro rok 2015: 

 
1) Volná mladá móda – Současný oděv inspirovaný historií  (umístění této kategorie se  

                                                započítává se do bodování EXCELENCE – MŠMT).  

                                              (tato kolekce může mít nejvíce 5 modelů) – jedná se o 1 vstup na       

                                              molo. Startovné 500,-Kč . Délka předvedení kolekce 2,5 minuty.  

                                               Hudba vlastní, nahrávka bude zhotovena pouze na určené  

                                               2,5minuty  
2) Společenské oděvy – Procházka po červeném koberci (např. Filmový festival Karlovy  

                                                Vary). 1 kolekce ( může mít až 5 modelů) - 1vstup na molo. Lze       

                                              přihlásit libovolný počet vstupu na molo. 1 vstup na molo  

                                              startovné 500,-Kč. Délka předvedení kolekce 2,5 minuty. Hudba    

                                              vlastní, nahrávka bude zhotovena pouze na určené 2,5 minuty  
3) Sportovní oděvy a prádlo - 1 kolekce ( může mít až 5 modelů) - 1vstup na molo. Lze    

                                    přihlásit libovolný počet vstupu na molo. 1 vstup na molo    

                                  startovné 500,-Kč. Délka předvedení kolekce 2,5 minuty. Hudba  

                                  vlastní, nahrávka bude zhotovena pouze na určené 2,5 minuty 

4) Bublinková mánie   - (nahrazuje Oděv trochu jinak) – oděv bude zhotoven z   

                                  netradičních materiálu (plast, igelit, molitan, papír, dráty…. musí  

                                   se jednat o tvary bublin, bublinek  (materiál se může různě  

                                               kombinovat). 1 vstup na molo – 1 model, startovné 500,- Kč.  

5) Oděvní doplňky    -  1 vstup na molo – 1 model, startovné 500,-Kč . Lze přihlásit  
                                  libovolný počet vstupu na molo. ( model může mít na sobě   

                                   libovolný počet oděvních doplňků). Doplňky dotváří jednoduchý  

                                   oděv – který není součástí hodnocení. Délka předvedení kolekce  

                                   1,5 minuty. Hudba vlastní, nahrávka bude zhotovena pouze na  

                                   určenou 1,5 minutu  
6) Zvěrokruh            -   oblečený model bude na vyhrazeném místě líčen a česán, žáky        

                                   soutěžící školy (60minut na líčení + učesání), max.2 žáci        

                                   školy u jednoho modelu, příčesky -ano, paruky-  ne. Model (ka)      

                                   nesmí mít udělaný make-up, nalepené řasy, atd, model(ka)   

                                    nastoupí bez jakéhokoliv líčení a úpravy vlasů. Lze přihlásit   

                                    libovolný počet vstupu na molo. 1vstup na molo – 1 model, 

                                   1 vstup na molo startovné 500,-Kč.  Délka předvedení modelu  

                                   1,5 minuty. Hudba vlastní, nahrávka bude zhotovena pouze na  

                                   1,5 minuty. 

7) Tonak                        každá škola může přihlásit 1 kolekci ( může mít až 5 modelů) –  

                                               na molo. 1vstup na molo startovné 500,-Kč  



                                               Délka předvedení kolekce 2,5 minuty. Hudba vlastní, nahrávka   

                                               bude zhotovena pouze na určené 2,5 minuty. 

                                               Tato kolekce je ještě v jednání  

 

.  
 


